



ООО "КОМУС-РАЗВИТИЕ"

111250, Г.МОСКВА, ВН.ТЕР.Г. МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
ЛЕФОРТОВО, ПРОЕЗД ЗАВОДА СЕРП И МОЛОТ, Д.10,
ПОМЕЩ. 41Н/9

Ценовое предложение № 23122216 от 17.04.26

Заказчик: ФГБНУ ФНЦ ВИЭВ РАН ИНН=7721017821

Контактная информация: Манкишева Сауле Истурхановна тел:495-970-03-69

Ваш персональный менеджер: Бурлай Александра Алексеевна

тел: (495)-980-8769, e-mail: yaa07@komus.net

№ п/п	Артикул	Наименование товара	Ед. изм.	Количество	Цена с НДС, РУБ	Сумма с НДС, РУБ
1	1337182	Пробирка лабораторная криопробирка 5,0 мл, стерил., ПП, 200 шт/уп MR	упак	1	3 339,0000	3 339,00
2	1269189	Ножницы тупоконечные вертикально изогнутые, 165 мм, J-22-029	шт	4	356,0000	1 424,00
3	897700	Ножницы тупоконечные прямые, 140 мм, J-22-004	шт	4	284,0000	1 136,00
4	1269182	Ножницы остроконечные вертикально изогнутые, 100 мм, J-22-210	шт	4	283,0000	1 132,00
5	897777	Ножницы глазные остроконечные прямые, 115 мм, J-22-211А	шт	4	262,0000	1 048,00
6	897776	Ножницы с 1 острым концом прямые, 140 мм, J-22-012	шт	4	283,0000	1 132,00
7	2240034	Перчатки мед. смотров. латекс, н/с, н/о СР (М), 5,5 гр. 50 пар/уп (TG)	упак	8	633,0000	5 064,00
8	2240033	Перчатки мед. смотров. латекс, н/с, н/о СР (S), 5,5 гр. 50 пар/уп (TG)	упак	8	633,0000	5 064,00
9	93460	Халат муж м04 бел 96-100/182-188	шт	1	1 613,0000	1 613,00
10	51958	Пакет фасовочный ПНД 25х40 15мкм 250шт./уп	упак	2	300,0000	600,00
11	2261934	Перчатки резиновые PACLAN Professional латекс желтый 4073264 р.М	пар	10	91,3000	913,00
12	1778874	Салфетки бумажные 24х24см белые целл 2сл 250шт/уп	упак	2	189,0000	378,00
13	162958	Маркер перманентный КОМУС РY2304 черный 1-4мм круглый наконечник	шт	3	89,4000	268,20
14	1519345	Салфетки косметические Luscan 3сл 80шт/уп белые	упак	3	152,0000	456,00
15	2096988	Маркер лаковый Topfort Industrial Plus 4 мм черный	шт	3	145,0000	435,00
16	87129	Маркер для гляnc.поверх. EDDING E-140/2 S красный 0,3мм	шт	5	213,0000	1 065,00
17	162959	Маркер перманентный КОМУС РY2304 синий 1-4мм круглый наконечник	шт	5	89,4000	447,00
18	2233624	Средство от слизней,улиток Слизнеед Нео,Г Пакет 1000г Длительн защ,42000745	шт	2	1 637,0000	3 274,00
19	2376655	Ручка шариковая автомат. Berlingo ColorZone 0,7, синяя,корп.в асс CBm_70950	шт	20	147,0000	2 940,00
20	1888061	Средство от сорняков Торнадо экстра 1000мл , 42000666	шт	1	2 563,0000	2 563,00
21	958602	Точилка металлическая клиновидная, два отверстия	шт	3	76,4000	229,20

22	1195656	Губки для мытья посуды QUALITA BUBBLE EFFECT 100x66x37мм 5 шт/уп	упак	2	220,0000	440,00
23	57817	Маркер лаковый EDDING E-750/1 черный 2-4мм	шт	1	527,0000	527,00
24	17623	Бумага Снегурочка (А4, марка С, 80 г/кв.м, 500 л)	шт	2	374,0000	748,00
Предложение содержит: Двадцать четыре наименования			Сумма НДС (10%)		1 224,27	36 235,40
			Сумма НДС (22%)		3 046,88	
			Всего НДС		4 271,15	

Внимание! Ценовое предложение действительно на дату выписки, не является офертой.

Руководитель предприятия Крюкова Дарья Александровна




Главный бухгалтер Крюкова Дарья Александровна

